
ECC-Leistungsüberprüfung-Wettkampf Registrations / Entries

Name Verein AK

Bräuer, Pauline ECC E1

Hoffmann, Charlotte ECC E1

Hoffmann, Henriette ECC E1

Penning, Maria CEV E1

Pillath, Stella CEV E1

Renner, Nele ECC E1

Riedel, Carl ECC E1

Shefer, Valeriia ECC E1

Trant, Leen ECC E1

Wagner, Anna ECC E1

Wald, Amelie Jolie ECC E1

Zielonka, Sam ECC E1

Ahrens, Lotte CEV E2

Conrad, Maximilian ECC E2

Döring, Nele ECC E2

Haustein, Mayla ECC E2

Kaden, Karolina ECC E2

Lange, Pepe ECC E2

Lebsucht, Antonia CPV E2

Röher, Amira ECC E2

Röher, Neele ECC E2

Tegethoff, Naya ECC E2
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ECC-Leistungsüberprüfung-Wettkampf Registrations / Entries

Norm 5,50 Norm 10,00

Name Verein AK

1. Lauf 

Sprint 30m

2. Lauf 

Sprint 30m

1. Lauf 

Sprint 60m

2. Lauf 

Sprint 60m

Bestwert 

Sprint 30m

Bestwert 

Sprint 60m

Bräuer, Pauline ECC E1 6,38 6,21 6,21

Hoffmann, Charlotte ECC E1 5,27 5,27 5,27

Hoffmann, Henriette ECC E1 5,94 5,89 5,89

Pillath, Stella CEV E1 4,98 5,03 4,98

Renner, Nele ECC E1 5,62 5,55 5,55

Riedel, Carl ECC E1 5,40 5,38 5,38

Shefer, Valeriia ECC E1 5,66 5,69 5,66

Trant, Leen ECC E1 5,32 5,40 5,32

Wagner, Anna ECC E1 5,83 5,77 5,77

Wald, Amelie Jolie ECC E1 5,44 5,47 5,44

Zielonka, Sam ECC E1 5,52 5,45 5,45

Ahrens, Lotte CEV E2 10,84 10,99 10,84

Conrad, Maximilian ECC E2 10,23 10,38 10,23

Döring, Nele ECC E2 10,18 10,25 10,18

Haustein, Mayla ECC E2 10,87 10,97 10,87

Kaden, Karolina ECC E2 10,77 10,97 10,77

Lange, Pepe ECC E2 9,35 9,47 9,35

Lebsucht, Antonia CPV E2 9,96 10,24 9,96

Röher, Amira ECC E2 10,78 10,92 10,78

Röher, Neele ECC E2 9,87 10,06 9,87

Tegethoff, Naya ECC E2 9,34 9,45 9,34

Auswertung nach Bestwert

Norm 5,50 Norm 10,00

Name Verein AK

1. Lauf 

Sprint 30m

2. Lauf 

Sprint 30m

1. Lauf 

Sprint 60m

2. Lauf 

Sprint 60m

Bestwert 

Sprint 30m

Bestwert 

Sprint 60m

Pillath, Stella CEV E1 4,98 5,03 4,98

Hoffmann, Charlotte ECC E1 5,27 5,27 5,27

Trant, Leen ECC E1 5,32 5,40 5,32

Riedel, Carl ECC E1 5,40 5,38 5,38

Wald, Amelie Jolie ECC E1 5,44 5,47 5,44

Zielonka, Sam ECC E1 5,52 5,45 5,45

Renner, Nele ECC E1 5,62 5,55 5,55

Shefer, Valeriia ECC E1 5,66 5,69 5,66

Wagner, Anna ECC E1 5,83 5,77 5,77

Hoffmann, Henriette ECC E1 5,94 5,89 5,89

Bräuer, Pauline ECC E1 6,38 6,21 6,21

Norm 5,50 Norm 10,00

Name Verein AK

1. Lauf 

Sprint 30m

2. Lauf 

Sprint 30m

1. Lauf 

Sprint 60m

2. Lauf 

Sprint 60m

Bestwert 

Sprint 30m

Bestwert 

Sprint 60m

Tegethoff, Naya ECC E2 9,34 9,45 9,34

Lange, Pepe ECC E2 9,35 9,47 9,35

Röher, Neele ECC E2 9,87 10,06 9,87

Lebsucht, Antonia CPV E2 9,96 10,24 9,96

Döring, Nele ECC E2 10,18 10,25 10,18

Conrad, Maximilian ECC E2 10,23 10,38 10,23

Kaden, Karolina ECC E2 10,77 10,97 10,77

Röher, Amira ECC E2 10,78 10,92 10,78

Ahrens, Lotte CEV E2 10,84 10,99 10,84

Haustein, Mayla ECC E2 10,87 10,97 10,87
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ECC-Leistungsüberprüfung-Wettkampf Registrations / Entries

Norm 14,50

Name Verein AK

1. Versuch 3er-

Hopp l.

2. Versuch 3er-

Hopp l.

1. Versuch 3er-

Hopp r.

2. Versuch 3er-

Hopp r.

1. Versuch 3er-

Hopp b.

2. Versuch 3er-

Hopp b.

Bestwert 3er-

Hopp l.

Bestwert 3er-

Hopp r.

Bestwert 3er-

Hopp b.

Gesamt 9er-

Sprung

Ahrens, Lotte CEV E2 3,93 4,17 4,34 4,41 4,52 4,45 4,17 4,41 4,52 13,10

Conrad, Maximilian ECC E2 3,97 4,33 4,33 4,50 4,60 4,40 4,33 4,50 4,60 13,43

Döring, Nele ECC E2 5,10 4,90 4,76 4,90 5,25 5,20 5,10 4,90 5,25 15,25

Haustein, Mayla ECC E2 4,16 - 4,15 4,16 4,57 4,68 4,16 4,16 4,68 13,00

Kaden, Karolina ECC E2 4,15 4,28 3,60 3,22 4,73 4,90 4,28 3,60 4,90 12,78

Lange, Pepe ECC E2 4,50 4,54 4,60 4,67 4,83 4,93 4,54 4,67 4,93 14,14

Lebsucht, Antonia CPV E2 4,64 4,54 4,32 4,69 5,13 4,93 4,64 4,69 5,13 14,46

Röher, Amira ECC E2 4,49 4,77 4,26 4,48 5,21 5,35 4,77 4,48 5,35 14,60

Röher, Neele ECC E2 5,12 5,23 5,28 5,21 5,52 5,21 5,23 5,28 5,52 16,03

Tegethoff, Naya ECC E2 5,00 5,25 5,20 5,16 5,05 5,27 5,25 5,20 5,27 15,72

Auswertung nach Bestwert

Norm 14,50

Name Verein AK

1. Versuch 3er-

Hopp l.

2. Versuch 3er-

Hopp l.

1. Versuch 3er-

Hopp r.

2. Versuch 3er-

Hopp r.

1. Versuch 3er-

Hopp b.

2. Versuch 3er-

Hopp b.

Bestwert 3er-

Hopp l.

Bestwert 3er-

Hopp r.

Bestwert 3er-

Hopp b.

Gesamt 9er-

Sprung

Röher, Neele ECC E2 5,12 5,23 5,28 5,21 5,52 5,21 5,23 5,28 5,52 16,03

Tegethoff, Naya ECC E2 5,00 5,25 5,20 5,16 5,05 5,27 5,25 5,20 5,27 15,72

Döring, Nele ECC E2 5,10 4,90 4,76 4,90 5,25 5,20 5,10 4,90 5,25 15,25

Röher, Amira ECC E2 4,49 4,77 4,26 4,48 5,21 5,35 4,77 4,48 5,35 14,60

Lebsucht, Antonia CPV E2 4,64 4,54 4,32 4,69 5,13 4,93 4,64 4,69 5,13 14,46

Lange, Pepe ECC E2 4,50 4,54 4,60 4,67 4,83 4,93 4,54 4,67 4,93 14,14

Conrad, Maximilian ECC E2 3,97 4,33 4,33 4,50 4,60 4,40 4,33 4,50 4,60 13,43

Ahrens, Lotte CEV E2 3,93 4,17 4,34 4,41 4,52 4,45 4,17 4,41 4,52 13,10

Haustein, Mayla ECC E2 4,16 - 4,15 4,16 4,57 4,68 4,16 4,16 4,68 13,00

Kaden, Karolina ECC E2 4,15 4,28 3,60 3,22 4,73 4,90 4,28 3,60 4,90 12,78
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ECC-Leistungsüberprüfung-Wettkampf Registrations / Entries

Norm 3:30,00 Norm 3:15,00

Name Verein AK

1. Lauf 

Ausdauer 

800m

2. Lauf 

Ausdauer 

800m

Bräuer, Pauline ECC E1 04:05,53

Hoffmann, Charlotte ECC E1 03:39,67

Hoffmann, Henriette ECC E1 03:53,35

Pillath, Stella CEV E1 03:09,33

Renner, Nele ECC E1 03:36,91

Riedel, Carl ECC E1 03:13,90

Shefer, Valeriia ECC E1 03:25,08

Trant, Leen ECC E1 03:13,54

Wagner, Anna ECC E1 03:35,74

Wald, Amelie Jolie ECC E1 03:04,46

Zielonka, Sam ECC E1 03:42,48

Ahrens, Lotte CEV E2 03:30,72

Conrad, Maximilian ECC E2 03:19,61

Döring, Nele ECC E2 03:12,21

Haustein, Mayla ECC E2 03:33,07

Kaden, Karolina ECC E2 03:23,98

Lange, Pepe ECC E2 02:57,93

Lebsucht, Antonia CPV E2 03:01,89

Röher, Amira ECC E2 03:16,65

Röher, Neele ECC E2 03:16,78

Tegethoff, Naya ECC E2 02:52,24

Auswertung nach Bestwert

Norm 3:30,00 Norm 3:15,00

Name Verein AK

1. Lauf 

Ausdauer 

800m

2. Lauf 

Ausdauer 

800m

Wald, Amelie Jolie ECC E1 03:04,46

Pillath, Stella CEV E1 03:09,33

Trant, Leen ECC E1 03:13,54

Riedel, Carl ECC E1 03:13,90

Shefer, Valeriia ECC E1 03:25,08

Wagner, Anna ECC E1 03:35,74

Renner, Nele ECC E1 03:36,91

Hoffmann, Charlotte ECC E1 03:39,67

Zielonka, Sam ECC E1 03:42,48

Hoffmann, Henriette ECC E1 03:53,35

Bräuer, Pauline ECC E1 04:05,53

Norm 3:30,00 Norm 3:15,00

Name Verein AK

1. Lauf 

Ausdauer 

800m

2. Lauf 

Ausdauer 

800m

Tegethoff, Naya ECC E2 02:52,24

Lange, Pepe ECC E2 02:57,93

Lebsucht, Antonia CPV E2 03:01,89

Döring, Nele ECC E2 03:12,21

Röher, Amira ECC E2 03:16,65

Röher, Neele ECC E2 03:16,78

Conrad, Maximilian ECC E2 03:19,61

Kaden, Karolina ECC E2 03:23,98

Ahrens, Lotte CEV E2 03:30,72

Haustein, Mayla ECC E2 03:33,07
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ECC-Leistungsüberprüfung-Wettkampf Registrations / Entries

Norm 5,50 Norm 10,00 Norm 14,50 Norm 3:30,00 Norm 3:15,00

Name Verein AK Sprint 30m Sprint 60m 9er-Sprung

 Ausdauer 

800m

 Ausdauer 

800m2

Bräuer, Pauline ECC E1 6,21 04:05,53

Hoffmann, Charlotte ECC E1 5,27 03:39,67

Hoffmann, Henriette ECC E1 5,89 03:53,35

Pillath, Stella CEV E1 4,98 03:09,33

Renner, Nele ECC E1 5,55 03:36,91

Riedel, Carl ECC E1 5,38 03:13,90

Shefer, Valeriia ECC E1 5,66 03:25,08

Trant, Leen ECC E1 5,32 03:13,54

Wagner, Anna ECC E1 5,77 03:35,74

Wald, Amelie Jolie ECC E1 5,44 03:04,46

Zielonka, Sam ECC E1 5,45 03:42,48

Ahrens, Lotte CEV E2 10,84 13,10 03:30,72

Conrad, Maximilian ECC E2 10,23 13,43 03:19,61

Döring, Nele ECC E2 10,18 15,25 03:12,21

Haustein, Mayla ECC E2 10,87 13,00 03:33,07

Kaden, Karolina ECC E2 10,77 12,78 03:23,98

Lange, Pepe ECC E2 9,35 14,14 02:57,93

Lebsucht, Antonia CPV E2 9,96 14,46 03:01,89

Röher, Amira ECC E2 10,78 14,60 03:16,65

Röher, Neele ECC E2 9,87 16,03 03:16,78

Tegethoff, Naya ECC E2 9,34 15,72 02:52,24
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